b) Oferecer valor de retribuição mensal inferior ao apurado através de pesquisas de 
mercado e demonstrativo do valor da retribuição pecuniária mensal, realizada por 
Comissão previamente estabelecida para tanto, e constante dos autos do Processo nº 
2419331/19, correspondente a R$ 765,64 (setecentos e sessenta e cinco reais e 
sessenta e quatro centavos). 

7.2. A Comissão Julgadora poderá a qualquer momento solicitar aos licitantes 
os esclarecimentos que julgar necessários. 

7.3. Não será considerada para fins de julgamento da proposta: 

a) oferta de vantagem não prevista neste instrumento convocatório e nem preço e/ou